https://speisekarte.menu
Hohe Str. 5, 45711 Datteln, North Rhine-Westphalia, Germany
(+49)2363568330,(+49)02363568330 - http://lwww.johnny-canone.de

Das Restaurant aus Datteln bietet 95 verschiedene Gerichte und Getrénke auf der Speisekarte zu einem
durchschnittlichen Preis von 9 € an. Was User an Johnny Canone mag:

Das Lokal sieht schon von auf3en mit seinen vielen Lichtern sehr einladend aus. Die Inneneinrichtung ist bunt
und stimmig, wie man sich ein TexMex-Lokal vorstellt. Also ganz weit weg von weilen Damasttischdecken. Ein
gelungenes Mischmasch aus Dekoartikeln rundet alles ab. Der Service war supernett und zuvorkommend. Alle

Fragen wurden ausflhrlich beantwortet, auch waren Sonderwiinsche kein Problem. Das Essen hat uns all...
Weiterlesen. Wenn die Wetterlage angenehm ist kannst Du auch drauf3en Dich bedienen lassen. Ein Besuch im
Johnny Canone wird durch die umfangreiche Selektion an Kaffee- und Tee-Spezialitdten noch lohnenswerter,

besonders freuen sich viele Kunden auf die vielfaltige, leckere mexikanische Kiiche. Nach dem Essen (oder

wahrenddessen) hast Du die Option, noch an der Bar mit einem alkoholischen oder alkoholfreien Getrénk zu

entspannen, Dartber hinaus bietet die Speisekarte dieses gastropub eine gute und vor allem umfangreiche
Auswahl von Bieren aus der Region und der Welt, die definitiv einen Versuch wert sind.




Johnny Canone Speisekarte

10 meistbestellle gerichle

GIANT BURGER CHEESE $9.8

Beilagen

ZWIEBELRINGE $5.4

BROTKORB $3.3

Spaghetti

SPAGHETTI MIT SPINAT $9.8
(]

Side orders

2 TORTILLAS $1.1

vorspeisen

NACHOS MIT SALSA $3.3
SPAGHETTI IN OLIVENOL $8.7
Nachapeisen

SCHOKO-MUFFIN $2.2
Burrito

BURRITO VEGETARIANOS $9.8
CHIMICHANGA DE PEPE $19.6

ALBONDIGAS $4.3

Starters

NACHOS MIT CHILI $5.4

Gefliigelgericht

POLLO CURRY $12.0

Rindgerichle

RUMPSTEAK IN

PFEFFERRAHMSAUCE $18.5

SQQB. H .l

KASE DIP $1.1

WIENER KUNST $12.0
[ 1] (]

H anne

MEXICAN ART $13.0

(] (] (]

Reischgerichle - vom rind

RUMPSTEAK $18.5

ﬂ F o I.I ”l B

aromatische knusprige ente

PFANNKUCHEN $7.6

Chineisische aerichie -



Johnny Canone Speisekarte

flelschgeriche

ODER

{os antgjitos

QUESADILLAS VEGETARIANA

[ ]
Para ninos
HAMBURGUCSA

Drinks

GETRANKE

s y 4 l [ ] ﬁ 3 ; [ ] I l
SANDWICH GRANADA

Postres | sweelies

VANILLE TACO
Eiskugel

VANILLE SCHOKO ERDBEER
YOGHURT

fRestaurant kategorie

COCKTAIL

$5.4

$9.8

$4.3

$7.6

$3.3

$1.1

Tolgende arten von gerichlen

werden serviert
SPAGHETTI

fllkoholische gelréinke
BIER

APEROL

$15.2

[}
Vorapeisen
BBQ RIBLETS
NUGGETS

Burgers
HAWAII-HUHN
SUNNY VEGGIE BURGER

Snacks

BRUSCHETTA
MOZZARELLA-STICKS

Burritos
BURRITO DE CARNE MOLIDA
BURRITO DE POLLO

Tacos

TACOS VEGETARIANOS
TACOS DE POLLO

énsaladas

ENSALADA NICOISE
ENSALADA MOZZARELLA

Burger

HOMESTYLE ANGUS BURGER
HAHNCHENBURGER

Sopas | suppen | soups

SOPA DALI
SOPA DE POLO

$13.0
$8.7

$72.8
$6.5

$12.0
$12.0

$8.7
$9.8

$9.8
$9.8

$10.9
$10.9

$4.3
$4.3



Johnny Canone Speisekarte

Emparedados | sandwiches &

co

BRUSCHETTA TUNA $7.6
SANDWICH GAUDI $8.7
Speisen werden u.a. mit
folgenden zulaten zubereitet
FRUCHT

FRISCHES OBST

Salate

ENSALADA CON POLLO $10.9
ENSALADA MEXICAN $10.9
BEILAGENSALAT $4.3
. RIGATONI $9.8

N SPAGHETTI MIT
THUNFISCH $10.9
POLLO GRECO $12.0

&M GARNELEN

48" GARNELE $6.5

FAJITA DE MARISCOS $18.5

MIAMI WRAP CHICKEN $6.5
MIAMI WRAP VEGETARIANO $5.4
MIAMI WRAP TUNA $6.5

Schnilzel

CHICKEN CHAMPIGON $14.1
SCHNITZEL BLEU $14.1
KROSS VERZWIEBELT $13.0
Quesadillas
QUESADILLAS CON POLLO $10.9
QUESADILLAS CON CHILLI $10.9
QUESADILLAS CON ATUN $9.8
Fajitas
FAJITA VEGETARIANO $14.1
FAJITA DE POLLO $16.3
FAJITA DE CARNE $18.5
TACOS
NACHOS CON QUESO $4.3
TACOS CARNITAS $9.8
Giant burger
GIANT BURGER JOHNNY $9.8
GIANT BURGER HOT SPICE $9.8

MEHR BURGER IN UNSERER BURGER
SPECIAL KARTE

énsalada [ salat | salado
JOHNNY'S SALATTELLER $9.8
ZUSATZLICHE DIPS JE PORTION
BBQ-SAUCE, SOUR CREME, SALSA $1.1
MAJO KETCHUP



Johnny Canone Speisekarte

Grande plato
CHICKEN HITS

JOHNNY VEGETARISCH
VARIATIONEN DEL J. C.
TACOS DE CARNE DE RES

Tapas | kleiner snack
JOHNNYS SPECIALE
PAPA ASADO

$10.9
$10.9
$16.3
$10.9

$3.3
$4.3

PAPA ASADO CHAMPIGNON

HOT WINGS ODER BUFFALO
WINGS

RACION PATATAS FRITTAS

CHEDDAR JALAPENOS MIT
SALSADIP

POTATOE BITS MIT SOURCREME
POTATO BITS SPECIALE

CANONEN FUTTER CHILI CON
CARNE

$9.8

$6.5
$3.3
$4.3

$3.3
$4.3

$7.6



Johnny Canone Speisekarte

Johnny Canone

Hohe Str. 5, 45711 Datteln, North
Rhine-Westphalia, Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Sonntag 15:00-01:00
Dienstag 17:00-01:00
Mittwoch 17:00-01:00
Donnerstag 17:00-01:00
Freitag 17:00-03:00
Samstag 15:00-03:00




