



https://speisekarte.menu
Hohe Str. 5, 45711 Datteln, North Rhine-Westphalia, Germany
(+49)2363568330,(+49)02363568330 - http://www.johnny-canone.de









Das Restaurant aus <u>Datteln</u> bietet **95** verschiedene *Gerichte und Getränke auf <u>der Speisekarte</u> zu einem durchschnittlichen Preis von 9 € an. Was <u>User</u> an Johnny Canone mag:*

Das Lokal sieht schon von außen mit seinen vielen Lichtern sehr einladend aus. Die Inneneinrichtung ist bunt und stimmig, wie man sich ein TexMex-Lokal vorstellt. Also ganz weit weg von weißen Damasttischdecken. Ein gelungenes Mischmasch aus Dekoartikeln rundet alles ab. Der Service war supernett und zuvorkommend. Alle Fragen wurden ausführlich beantwortet, auch waren Sonderwünsche kein Problem. Das Essen hat uns all... Weiterlesen. Wenn die Wetterlage angenehm ist kannst Du auch draußen Dich bedienen lassen. Ein Besuch im Johnny Canone wird durch die umfangreiche Selektion an Kaffee- und Tee-Spezialitäten noch lohnenswerter, besonders freuen sich viele Kunden auf die vielfältige, leckere mexikanische Küche. Nach dem Essen (oder währenddessen) hast Du die Option, noch an der Bar mit einem alkoholischen oder alkoholfreien Getränk zu entspannen, Darüber hinaus bietet die Speisekarte dieses gastropub eine gute und vor allem umfangreiche Auswahl von Bieren aus der Region und der Welt, die definitiv einen Versuch wert sind.

s - wai	me
	\$4.3
	\$5.4
ite	\$12.0
CE	\$18.5
	\$1.1
	\$12.0
lpfann	\$13.0
e - vom	rind \$18.5
äten - muspri	ao onto

10 meistbestellte gerichte		Tapas calientes - warme	
GIANT BURGER CHEESE	\$9.8	tapas	
Beilagen		ALBONDIGAS	\$4.3
ZWIEBELRINGE	\$5.4	Starters	
Extras		NACHOS MIT CHILI	\$5.4
BROTKORB	\$3.3	Geflügelgerichte	
Spaghetti		POLLO CURRY	\$12.0
SPAGHETTI MIT SPINAT	\$9.8	Rindgerichte	
Side orders		RUMPSTEAK IN PFEFFERRAHMSAUCE	\$18.5
2 TORTILLAS	\$1.1	Süßigkeiten	
Entradas - mexikanische		KÄSE DIP	\$1.1
vorspeisen		Oark chans	
NACHOS MIT SALSA	\$3.3	Pork chops WIENER KUNST	\$12.0
Nudeln		Wähnebengrillnfanne	
SPAGHETTI IN OLIVENÖL	\$8.7	Hähnchengrillpfanne Mexican art	\$13.0
Nachspeisen		Clairch mariable marraring	J
SCHOKO-MUFFIN	\$2.2	Fleischgerichte - vom ring Rumpsteak	\$18.5
Burrito		41	
BURRITO VEGETARIANOS	\$9.8	Hausspezialitäten –	-to
Cto-les		aromatische knusprige e	
Steaks	040.0	PFANNKUCHEN	\$7.6
CHIMICHANGA DE PEPE	\$19.6	Chineisische gerichte -	

APEROL

fleischgerichte		Vorspeisen	
ODER	\$5.4	BBQ RIBLETS	\$15.2
		NUGGETS	\$3.3
Los antojitos		_	
QUESADILLAS VEGETARIANA	\$9.8	Burgers	
		HAWAII-HUHN	\$13.0
Para ninos		SUNNY VEGGIE BURGER	\$8.7
HAMBURGUCSA	\$4.3	0 1	
0.1.		Snacks	
Drinks		BRUSCHETTA	\$72.8
GETRÄNKE		MOZZARELLA-STICKS	\$6.5
Sándwiches 3 pisos		Burritos	
SÁNDWICH GRANADA	\$7.6	BURRITO DE CARNE MOLIDA	\$12.0
		BURRITO DE POLLO	\$12.0
Postres sweeties			
VANILLE TACO	\$3.3	Tacos	
00 1		TACOS VEGETARIANOS	\$8.7
Eiskugel		TACOS DE POLLO	\$9.8
VANILLE SCHOKO ERDBEER YOGHURT	\$1.1	Ensaladas	
_		ENSALADA NICOISE	\$9.8
Restaurant kategorie		ENSALADA MOZZARELLA	\$9.8
COCKTAIL		LNOALADA MOZZANIZZA	ψ5.0
Colored a major was a michian		Burger	
Folgende arten von gerich	wert	HOMESTYLE ANGUS BURGER	\$10.9
werden serviert		HÄHNCHENBURGER	\$10.9
SPAGHETTI	\$15.2	0 '	
Alkahalisaha astränka		Sopas suppen soups	
Alkoholische getränke		SOPA DALI	\$4.3
BIER		SOPA DE POLO	\$4.3

S. S. S.		
	(B)	

Emparedados / sandwiches &		Schnitz	cel		
co			CHICKEN	CHAMPIGON	\$14.1
BRUSCHE	TTA TUNA	\$7.6	SCHNITZE	L BLEU	\$14.1
SANDWIC	H GAUDI	\$8.7	KROSS VE	RZWIEBELT	\$13.0
Speisen	werden u.a. mit		Quesad	lillas	
folgenden zutaten zubereitet		<i>itet</i>	QUESADIL	LAS CON POLLO	\$10.9
FRUCHT			QUESADIL	LAS CON CHILLI	\$10.9
FRISCHES	OBST		QUESADIL	LAS CON ATUN	\$9.8
Salate			Fajitas		
	A CON POLLO	\$10.9	FAJITA VE	GETARIANO	\$14.1
	A MEXICAN	\$10.9	FAJITA DE	POLLO	\$16.3
BEILAGEN		\$4.3	FAJITA DE	CARNE	\$18.5
Pasta			Mexika	nische gerichte	
	RIGATONI	\$9.8		TACOS	
	SPAGHETTI MIT	•		NACHOS CON QUESO	\$4.3
	THUNFISCH	\$10.9		TACOS CARNITAS	\$9.8
	POLLO GRECO	\$12.0	0		
41	e		Giant b	urger	
Meeres	rüchte		GIANT BU	RGER JOHNNY	\$9.8
	GARNELEN		GIANT BU	RGER HOT SPICE	\$9.8
	GARNELE	\$6.5	MEHR BUF SPECIAL F	RGER IN UNSERER BURG	ER
	FAJITA DE MARISCOS	\$18.5	SPECIAL P	CARTE	
Wraps			Ensala	da salat salado	7
•	AP CHICKEN	\$6.5	JOHNNY`S	SALATTELLER	\$9.8
	AP VEGETARIANO	\$5.4	ZUSÄTZLI	CHE DIPS JE PORTION	
MIAMI WR		\$6.5	BBQ-SAU	CE, SOUR CREME, SALSA	\$1.1
			MAJO KET	CHUP	

\$10.9

\$10.9

\$16.3

\$10.9

CARNE

PAPA ASADO CHAMPIGNON	\$9.8
HOT WINGS ODER BUFFALO WINGS	\$6.5
RACIÒN PATATAS FRITTAS	\$3.3
CHEDDAR JALAPENOS MIT SALSADIP	\$4.3
DOTATOE DITC MIT COUDCDE	ME ¢2.2

Tapas | kleiner snack

Grande plato

JOHNNY VEGETARISCH

VARIATIONEN DEL J. C.

TACOS DE CARNE DE RES

CHICKEN HITS

JOHNNYS SPECIALE	\$3.3
PAPA ASADO	\$4.3

POTATOE BITS MIT SOURCREME	\$3.3
POTATO BITS SPECIALE	\$4.3
CANONEN FUTTER CHILI CON	\$7.6



Johnny Canone

Hohe Str. 5, 45711 Datteln, North Rhine-Westphalia, Germany

Öffnungszeiten: Sonntag 15:00-01:00 Dienstag 17:00-01:00 Mittwoch 17:00-01:00 Donnerstag 17:00-01:00 Freitag 17:00-03:00 Samstag 15:00-03:00

